
Limak Turizm çalışanlarına  
AB destekli e-eğitim 

 
 

Limak Turizm Grubu, Gazi Üniversitesi işbirliğiyle 
niteliklerini artırmak amacıyla çalışanlarına e-eğitim veriyor. 

6 aylık eğitimi başarıyla tamamlayanlar, 
Avrupa Birliği onaylı sertifika alıyor. 

 
 
Turizm sektörünün önde gelen gruplarından Limak Holding Turizm Grubu, Gazi 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından hayata geçirilen turizm 
çalışanlarına yönelik Avrupa Birliği destekli “TOUREAST” eğitim programına destek 
vermeye başladı. Limak Holding Turizm Grubu, projeye mekan desteği sağlamanın yanı 
sıra eğitim programına çalışanlarını da dahil ederek sektöre nitelikli eleman 
yetiştirilmesine katkıda bulunuyor. Proje kapsamında Limak Turizm Grubu çalışanları, 
İnternet üzerinden eğitim alacak. 6 aylık programı başarıyla tamamlayanlara AB 
ülkelerinde geçerli sertifika verilecek. Proje, uzun vadede sektör çalışanı ve ara 
elemanlarının eğitiminin yanı sıra turizm sektöründeki kadın istihdamını artırmayı 
hedefliyor.  
 
TOUREAST projesi kapsamında Limak çalışanları, 2009’dan itibaren İnternet üzerinden 
uzaktan eğitime tabi tutulacak. Katılımcılar kişisel şifreleriyle sisteme giriş yaparak; 
Turizm Hizmetlerinde Temel İngilizce, Temel Bilgisayar Eğitimi, Turizmde Girişimcilik, 
Turist Rehberliği, Kat Hizmetleri, Beşeri Beceriler ve Uluslararası Aşçılık olmak üzere yedi 
farklı konuda eğitim alacak. Beş dilde yayın yapan bir web sitesi, eğitim kitapçıkları ve 
CD’lerden oluşan materyallerle çalışanların eğitimi desteklenecek. Katılımcılar 6 ay 
sonunda proje koordinatörleri tarafından sınava alınacak ve başarılı olanlara AB 
ülkelerinde de geçerli sertifika verilecek. 
 
Projenin ilk seminer çalışması, Limak Holding Turizm Grubu’nun desteğiyle 
gerçekleştirildi. Limak Belek Arcadia Otelinde düzenlenen seminere, Limak Otel 
çalışanları büyük ilgi gösterdi. Seminerde, projenin içeriği katılımcıları aktarılırken, 
turizm çalışanlarının eğitim gereksinimleri, turizm sektörünün sorunları ve çözüm 
önerileri de tartışıldı. Limak Holding Turizm Grubu Koordinatörü Kaan Kavaloğlu, 
çalışanlarının projeye katılımlarını sağlayarak turizm sektörü elemanlarının niteliklerini 
artırma yolunda önemli bir adım attıklarını söyledi. 
 
Proje koordinatörü Gazi Üniversitesi İktisat Fakültesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Gülen 
Elmas Arslan, Limak Holding yöneticilerinin bu tür bilimsel çabalara gösterdikleri ilginin, 



turizm sektörünün sorunlarına yönelik duyarlılıklarının bir göstergesi olduğunu ve 
bunun gelecek için umut verici nitelik taşıdığını belirtti.  
 

Limak Turizm Grubu Hakkında 

Türkiye'nin en büyük otel zincirlerinden birisine sahip olan Limak Turizm Grubu her geçen 
gün büyümekte ve ülkemiz ekonomisine ve tanıtımına katkısını her geçen gün arttırmaktadır. 
Limak Turizm Grubu; Antalya'daki Limra, Arcadia, Lara ve Atlantis otelleri ile Ankara'daki 
Ambassadore otellerinin yanı sıra Türkiye'nin birçok yöresi ve Kıbrıs'ta yeni otel projelerine 
başlayarak gelişimini sürdürmektedir. Sunduğu kaliteli hizmet ile farklılığını ispatlayarak 
Avrupa pazarında en çok tercih edilen oteller arasında yerini almıştır. Turizm Grubu otelleri, 
deniz turizmi kadar kongre ve spor turizminde de aranan bir marka haline gelmiştir. 

 


